
U Královského kamene

Valy

Popelná

Frejd

Červený potok

Milovský vrch

Suchý vrch

Studenecký les

Nad křížkem

U Plánského mlýna

Grosswies

V lískách

Peklo

Královský kámen

Milov

U kravína

Horský potok

Řetenice

STACHY

KAŠPERSKÉ HORY

STACHY

STACHY

VACOV

STRAŠÍN U SUŠICE

NEZDICE NA ŠUMAVĚ

NEZDICE NA ŠUMAVĚ

KAŠPERSKÉ HORY

KAŠPERSKÉ HORY

KAŠPERSKÉ HORY

KAŠPERSKÉ HORY

Pod Valy

Ramajzl

Studenec

Červený potok

H R A N I C E

Hranice katastrálního území

Hranice zastavěného území k 19.9.2017

Hranice zastavitelných ploch

návrh

L E G E N D A ÚP Nicov:

rezerva

Hranice ploch územních rezerv

Hranice správního území obce Nicov

PP Obří zámek

1010,00 m.n.m.

Buzošná

770,0 m.n.m.

PP Obří zámek

Obří hrad
Kamenná moře

 stav

V E Ř E J N Ě   P R O S P Ě Š N É   S T A V B Y

Zdroj požární vody, umělá vodní nádrž (VD.01)

návrh rezerva

Obslužná místní komunikace (DK.01, DK.02, DK.03, DK.04)

Čistírna odpadních vod (KD.01)

Kanalizace, stoková síť Nicov (KS.01)

Kanalizace, stoková síť Řetenice u Stach (KS.02)

V E Ř E J N Ě   P R O S P Ě Š N Á   O P A T Ř E N Í

Regionální biokoridor rozšíření (BK.02)

Nadregionální biokoridor rozšíření (BK.01)

Lokální biokoridor doplnění (BK.03, BK.04, BK.05)

825,00 m.n.m.

VD.01

BK.01

KD.01

BK.05

KS.02

DK.02

1) Hranice oblastí krajinného rázu NP a CHKO Šumava (19 a 20) a Volyňsko - Prachaticko (13) je pozemní komunikace II. třídy.
2) Oblast krajinného rázu Volyňsko - Prachaticko (13) zaujímá celou plochu severně od pozemní komunikace II. třídy, která není součástí CHKO Šumava.
3) Území biosférické rezervace UNESCO je shodné s územím NP a CHKO Šumava, plocha jižně od pozemní komunikace II. třídy.
4) Územní evropsky významné lokality NATURA 2000 je shodné s územím NP A CHKO

Šumava, plocha jižně od pozemní komunikace II. třídy.
5) Chráněná oblast přirozené akumulace vod je shodné s územím NP a CHKO Šumava,

plocha jižně od pozemní komunikace II. třídy.
6) Migračně významné území zaujímá celou plochu správního území obce Nicov.
7) Intravilán sídelních útvarů ve správním území obce Nicov, včetně všech jeho

katastrálních území, je územím s archeologickými nálezy. Veškeré zemní práce, které
v tomto území budou prováděny, musí stavebník (investor) při provádění zemních
prací zajistit archeologický dozor a záchranný archeologický výzkum, v souladu se zněním zákona č. 20/1987 Sb. v platném znění.

R01

R01

RBK

BK.02

RBK

875,00 m.n.m.

994,00 m.n.m.

R02

NBK

NBK

958,00 m.n.m.

Zl
at

ý 
po

to
k

LBK

LBK

LBK

BK.04

BK.03

DK.03

K
am

enný potok

724,00 m.n.m.

Ždánovský potok

Zlatý potok

Zlatý potok

Lom
nice

Kačerov

Zlatý potok

kanalizační jímka

čerpací šachta

BK.01

BK.02

BK.03

RBK

LBK

NBK

KS.02

KS.01

KD.01

VD.01

DK.01

označení

návrh rezerva označení

Nicov

KD.02

LBK

LBK

VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH
STAVEB, OPATŘENÍ A ASANACÍ

Š
T

Ě
P

Á
N

Zakázka

Měřítko

Datum vyhotovení

1 : 5 000

Hlavní projektant

Zodpovědný projektant

IČO / DIČ

Telefon

Ing. arch. Václav Štěpánarchitektonický
atelier

Žižkova č.12
371 22  Č. Budějovice

Razítko zpracovatele

Podpis

Číslo výkresu Číslo paré

10276661  /  CZ 430908117

387718439, 387718450

Obsah

KVĚTEN 2022

Ing. arch. Arnošt Janko

ÚPLNÉ ZNĚNÍ
PO ZMĚNĚ  č.2 ÚZEMNÍHO PLÁNU NICOV

I-C-c
Zodpovědný projektant

Ing. arch. Arnošt Janko

POZNÁMKA

DK.01

KS.01

KS.01

Plánský mlýn

P1 Hranice ploch přestavby

P1

kat. území Nicov ( 753343 )
kat. území Řetenice u Stach ( 753360 )

kat. území Mílov ( 753432 )
kat. území Studenenc u Stach ( 753394 )

mapový podklad S-JTSK

VÝKRES VEŘEJNĚ
PROSPĚŠNÝCH STAVEB,

OPATŘENÍ  A ASANACÍ

1  :  5  0 0 0

TI

TI

TI
Z1-1

Z1-2

Z7

Z8

Z14

Z12

Z13
Z11

Z10

Z15

Z16

Z9

Z17

Z2

Z3

Z4

Z5

Z1

Ú p l n é  z n ě n í  p o  z m ě n ě  č . 2
Ú z e m n í h o  p l á n u  N I C O V

Z6

Z2-1

Z2-3
Z2-2

KS.01

DK.04

DK.04-

Pořizovatel:

Správní orgán, který
Úplné znění po změně č.2
ÚP Nicov vydal

Datum nabytí účinnosti

RazítkaZÁZNAM O ÚČINNOSTI

ZASTUPITELSTVO OBCE NICOV

MěÚ Vimperk, Steinbrenerova 6, Vimperk

Ing. Robert Pročka, vedoucí odboru výstavby a
územního plánování

Ing. Marcela Šebelíková, úřední oprávněná osoba


